

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>jr 986-020-8 ZL 8 Dopňující drobné práce nezbytné pro provedení díla</b>		
Objekt:	<b>01</b>	<b>Doplňující práce</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>stavební</b>	
Objednatel:	<b>Zlínský kraj</b>	IČO: <b>70891320</b>	
	<b>třída Tomáše Bati 21</b>	DIČ: <b>CZ70891320</b>	
	<b>76190 Zlín</b>		
Zhotovitel:	<b>Pozemní stavitelství Zlín a.s.</b>	IČO: <b>46900918</b>	
	<b>Kúty 3967</b>	DIČ: <b>CZ46900918</b>	
	<b>76292 Zlín</b>		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			633 821,90
PSV			84 178,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>718 000,13</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>718 000,13</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>-0,13</b> CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>718 000,00</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 236,60	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 466,92	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 316,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			177 280,52	25
96	Bourání konstrukcí	HSV			120 050,88	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 502,58	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			271 298,40	38
F0230	Komíny k VZT Č.1	HSV			18 471,00	3
F0231	Komín k VZT č.2	HSV			21 199,00	3
712	Povlakové krytiny	PSV			1 281,23	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			53 465,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 992,00	2
783	Nátěry	PSV			13 440,00	2
Cena celkem					718 000,13	100

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-8	ZL 8 Dopňující drobné práce nezbytné pro provedení díla
O:	01	Doplňující práce
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>11 236,60</b>		<b>0,00</b>
1	342941111	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. sloupy	m	52,00000	94,80	4 929,60	0,00	0,00
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.								
2	PCSDKKAPOTÁŽ	SDK kapotáž potrubí, stupaček z desek tl.12,5 mm - impregnovaných, se zvukovou izolací tl.40 mm - D+M vč.kotevního a nontážního materiálu, pomocného lešení	m2	7,42000	850,00	6 307,00	0,00	0,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2 466,92</b>		<b>0,00</b>
3	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,27500	3 150,00	866,25	0,00	0,00
4	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení- střecha po VZT	m2	2,24000	523,00	1 171,52	0,00	0,00
5	411351102	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	2,24000	118,50	265,44	0,00	0,00
6	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	0,00510	32 100,00	163,71	0,00	0,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>2 316,00</b>		<b>0,00</b>
7	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou po OK ve fasádě a po potrubí VZT	kus	4,00000	579,00	2 316,00	0,00	0,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>177 280,52</b>		<b>0,00</b>
8	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m pro SDK omítky stěn	m2	1 991,91600	89,00	177 280,52	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>120 050,88</b>		<b>0,31</b>
9	965043341	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 - pro příčku M 1.20-1.21	m3	0,06426	2 865,00	184,10	2,20	0,14
10	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	25,06300	1 159,30	29 055,54	0,00	0,00

V rozpočtu PD byly pouze kotvy příček a zdi mezi sebou, ale ne kotvy příček na stávající sloupy. Opomenutí v projektu

v rozpočtu PD bylo řešeno lešení do výšky 1,90 m, ale vzhledem k výšce stěn a stropů je nutno provádět i vyšší lešení, opomenutí v projektu

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-8	ZL 8 Dopňující drobné práce nezbytné pro provedení díla
O:	01	Doplňující práce
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
11	96NC 16	odstranění chladírenských boxů	m2	350,51900	124,00	43 464,36	0,00	0,00
12	970241150	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm M. 1.20-M 1.21	m	8,40000	826,00	6 938,40	0,00	0,00
13	970251150	Rozdíl v ceně řezání ŽB a prostého betonu	m	370,72000	109,00	40 408,48	0,00	0,17
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 502,58</b>		<b>0,00</b>
14	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,78947	743,00	9 502,58	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>271 298,40</b>		<b>0,00</b>
15	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	413,10000	624,00	257 774,40	0,00	0,00
16	979990144	Poplatek za skládku suti - chladírenské boxy	t	4,83000	2 800,00	13 524,00	0,00	0,00
<b>Díl: F0230</b>		<b>Komíny k VZT Č.1</b>				<b>18 471,00</b>		<b>0,00</b>
17	NC 40	T kus pro napojení kouřovodu	ks	1,00000	2 544,00	2 544,00	0,00	0,00
18	NC 40.	dno komínu	ks	1,00000	1 397,00	1 397,00	0,00	0,00
19	NC 41	přechod z jednotky VZT na komín	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00
20	NC 42	demontáž stávajícího komína	hod	14,00000	280,00	3 920,00	0,00	0,00
21	NC 43	montáž komínu včetně revize	hod	32,00000	280,00	8 960,00	0,00	0,00
<b>Díl: F0231</b>		<b>Komín k VZT č.2</b>				<b>21 199,00</b>		<b>0,00</b>
22	NC 44	T kus pro napojení kouřovodu	ks	1,00000	2 221,00	2 221,00	0,00	0,00
23	NC 37	dno komínu	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00
24	NC 38	Protiděšťová stříška	ks	1,00000	1 940,00	1 940,00	0,00	0,00
25	NC 39	Rovná roura	m	6,00000	1 443,00	8 658,00	0,00	0,00
26	NC 4	Montáž komínu, včetně revize	hod	26,00000	280,00	7 280,00	0,00	0,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>1 281,23</b>		<b>0,00</b>
27	712372121	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, ocel, dřevo tl. izolace do 160 mm. Alkorplan 35176 tl. 1,5 mm včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.	m2	2,60000	480,20	1 248,52	0,00	0,00
28	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	12,48520	2,62	32,71	0,00	0,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>53 465,00</b>		<b>0,00</b>
29	721174042	Kanal potr PP přípoj DN 40- pro šoker	m	6,00000	179,00	1 074,00	0,00	0,00

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-8	ZL 8 Dopňující drobné práce nezbytné pro provedení díla
O:	01	Doplňující práce
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
30	721174024	Kanal potr PP odpadní DN 70- propojení stoupačky O 1	m	6,00000	318,00	1 908,00	0,00	0,00
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	12,00000	5,00	60,00	0,00	0,00
32	PC	D+Mtž podlahová vpust nerez 150x150 mm DN100 vč. napojení izolace, límec	KUS	1,00000	1 157,00	1 157,00	0,00	0,00
33	PC	Dod a mtž zemní práce vnitřní kanalizace (výkop, lože, obsyp, zásyp, odvoz, naložení na kolečka) rozdíl dle skutečnosti a VV	M3	81,48000	450,00	36 666,00	0,00	0,00
34	PC	Stavební výpomoci (sekání, vrtání, prostupy, zakrytí SDK, zaizolování, zapravení PUR..apd)	h	45,00000	280,00	12 600,00	0,00	0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>15 992,00</b>		<b>0,02</b>
35	NC	přípravné práce pro demontáž OK pod stávající VZT	hod	16,00000	280,00	4 480,00	0,00	0,02
36	nc 22	demontáž a montáž ovladačů oken	ks	14,00000	456,00	6 384,00	0,00	0,00
37	NC 2	rozřezání a přesun OK-VZT na skládku	NHod	4,00000	550,00	2 200,00	0,00	0,00
38	NC-R	přistavení jeřábu pro demontáž OK- VZT	km	24,00000	42,00	1 008,00	0,00	0,00
39	Rpoložka	pronájem jeřábu pro demontáž OK-VZT	hod	2,00000	960,00	1 920,00	0,00	0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>13 440,00</b>		<b>0,00</b>
40	783124120	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný a zapravení stávající kotvy kovového demontovaného podhledu	hod	48,00000	280,00	13 440,00	0,00	0,00

Chybně vypočtená výměra rozpočtářem projektanta z řezů kanalizace a požadavků na uložení nové kanalizace, kde chyběly kubatury, která se promítá do výkopů a také do nových zásypů

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu

nebylo řešeno v rozpočtu k PD, opomenutí v projektu